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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR Nº 1, DE  6 DE OCTUBRE DE 2022, DEL 

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO 

LIBRE, COMO PERSONAL LABORAL FIJO, EN LOS GRUPOS PROFESIONALES, 

ENTRE OTROS, M3 y M2, SUJETOS AL IV CONVENIO ÚNICO PARA EL PERSONAL 

LABORAL DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO, EN EL MINISTERIO DE 

DERECHOS SOCIALES Y AGENDA 2030, ENCOMENDANDO LA GESTIÓN DEL 

PROCESO A LA DIRECCIÓN GENERAL DEL IMSERSO. 

 

Concluido el tercer ejercicio de la fase de oposición del proceso selectivo de referencia y, una vez 

aplicado lo establecido en las bases de la  convocatoria, así como en los criterios acordados y hechos 

públicos por el Tribunal sobre corrección, valoración y superación de los citados ejercicios, este 

Tribunal Calificador ha resuelto: 

 

Primero.- Aprobar como Anexo I de la presente Resolución, la relación alfabética de aspirantes que 

han alcanzado el mínimo establecido para superar el tercer ejercicio de la fase de oposición de los 

grupos profesionales M3 y M2, en las especialidades de Ciencias de la Información, Psicologia, 

Educación Social, Enfermería, Fisioterapia, Logopedia, Terapia Ocupacional y Trabajo Social, con 

indicación de la puntuación obtenida. 

 

Segundo.- Aprobar como Anexo II de la presente Resolución, la relación alfabética de aspirantes que 

han superado la fase de oposición en los Grupos Profesionales M3 y M2, especialidades Ciencias de 

la Información, Psicología, Educación Social, Enfermería, Fisioterapia, Logopedia, Terapia 

Ocupacional y Trabajo Social. 

 

Tercero.- De conformidad con lo establecido en el apartado 6.4 de las bases de la convocatoria, una 

vez finalizada la fase de oposición, los aspirantes que la hubieran superado dispondrán de un plazo 

de veinte días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución, para 

presentar la documentación acreditativa de los méritos que deseen sean valorados en la fase de 

concurso, atendiendo a los que podrán ser alegados y que se recogen en el Anexo I de las bases de 

la convocatoria. 

Dicha documentación deberá presentarse a través del Formulario de Propósito General dispuesto en 

la Sede Electrónica del Imserso, en https://sede.imserso.gob.es, indicando como Asunto el texto 

«Méritos OEP 2018», así como el Grupo Profesional y la especialidad a la que corresponde. 

 

No se admitirá documentación presentada fuera de plazo ni aquella presentada por cualquier otro 

medio distinto al indicado, y en ningún caso, la presentada por correo electrónico. 

 

 

 

 

https://sede.imserso.gob.es/
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Cuarto.- La presente Resolución se publicará en las páginas web del Imserso, www.imserso.es, en la 

web www.mptfp.gob.es/portal/funcionpublica/funcion-publica.html, así como en el punto de acceso 

general www.administracion.gob.es. 

 
 

Madrid, 6 de octubre de 2022 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR Nº 1 

Roberto José Bieger Vera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.imserso.es/
http://www.mptfp.gob.es/portal/funcionpublica/funcion-publica.html
http://www.administracion.gob.es/
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ANEXO I 

PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

G R U PO PR O F E S I O N A L M3 
 
Especialidad: CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***8849**  GOMEZ VANINI, MARIA  29,25 

***4923**  OROZCO DELGADO, KAMALA  36,00 

 

 

Especialidad: PSICOLOGÍA 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***8736** AZCONA ALBERQUILLA, ALEJANDRA 22,50 

***6625** CARBALLO GONZÁLEZ, TANIA 24,75 

***3113** ESPANTALEÓN RUEDA, LAURA 31,50 

***6042** FERNÁNDEZ GARCÍA, SILVIA 36,00 

***5537** GARCÍA BLANCO, LUCÍA 31,05 

***2743** GIL RUIZ, NURIA 33,30 

***0196** LORIENTE RODRÍGUEZ, LUCÍA 30,38 

***0446** MARÍN MARTÍNEZ, MARTA 25,87 

***2627** PACHECO NAVARRO, GE 32,62 

***7873** PRADA ESTEBAN, MARÍA ESTHER 24,75 

***4062** PRAVIA PAVÓN, MARTA 33,30 

***5948** REYES RAMOS, MARÍA 22,50 

***0713** VELASCO PEREDO, RUTH 22,50 
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G R U PO PR O F E S I O N A L M2 

 
Especialidad: EDUCACIÓN SOCIAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***1969**  ENCINA GONZÁLEZ-SEPÚLVEDA, Mª ISABEL DE LA  30,00 

 

 

Especialidad: ENFERMERÍA 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***9471** BAHAMONDE SEPULVEDA, NIDDIA MABEL 35,00 

***8127** DELGADO IBUSTRETA, AMANDA 27,50 

***4891** GALLEGO CRUZ, MANUELA 40,00 

***3960** GARCIA FELIX, MARIA DEL ALBA 32,50 

***5336** GUTIERREZ ABRIL, VIRGINIA 30,00 

***5964** JIMENEZ GARCIA, MARIA 25,00 

***5976** MUÑOZ VIDAL, RAMON 28,75 

***3111** SANCHEZ DURAN, ESTEFANIA 25,00 

 

 

Especialidad: FISIOTERAPIA 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***6024** VÁZQUEZ BOTE, ANDREA MARÍA 30,00 

***6002** CARRERA RUBIATO, MARÍA 27,50 

***9762** CUEVA DE MERA, JAIME 30,00 

***5640** FERNÁNDEZ ESPINAR, ELENA 32,50 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***6205** GARCÍA PABLO, MARTA 40,00 

***8005** GORDILLO BARRAGÁN, MIGUEL ÁNGEL 27,50 

***0638** GRANDA TABOADA, ELISA 25,00 

***2013** GUTIÉRREZ BARRIOS, RAQUEL 30,00 

***8699** LIBRERO IGLESIAS, MACARENA Mº 25,00 

***9806** MARTÍNEZ GIMÉNEZ, ANDRÉS 35,00 

***3089** MÉNDEZ TIMÓN, MARÍA DEL PUERTO 42,50 

***1034** QUIZA ESPIÑEIRA, JENNIFER 33,75 

***3133** ROJO MARTÍN, ESTHER PAOLA 40,00 

***0836** SÁNCHEZ JERÓNIMO, DEBORAH 33,75 

***8501** SÁNCHEZ MÉNDEZ, RAQUEL 27,50 

***8688** URDA AGUILERA, BÁRBARA 41,25 

 

 

Especialidad: LOGOPEDIA 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***9421** VICENTE BENITO, ANDREA 27,50 

***7422** CARDOSO MONTERO, RAQUEL 30,00 

***5432** GALLEGO FERRIS, CRISTINA 27,50 

***5660** GARCIA MONTES, SIBELY 43,75 

***8812** IZQUIERDO POL, ESTEFANIA 35,00 

***8433** MARIN PINIELLA, RAQUEL 25,00 

***2995** PALAZUELO AMEZ, LAURA 41,25 

***8043** RIVERA BERONDA, SHEILA 38,75 
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Especialidad: TERAPIA OCUPACIONAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***3675** ALDEANO SALGADO, MARIA ISABEL 30,00 

***5781** ALVAREZ CARRASCO, SARA 25,00 

***5793** CALDERON MOLINA, MARIA JOSE 35,00 

***4819** CAMBLOR SANCHEZ, NEREA 45,00 

***8408** CLAROS RASERO, MARIA 40,00 

***0772** GARCIA TAVERA, LORENA 47,50 

***8980** GONZÁLEZ VALLEJO, ESTHER 35,00 

***9528** HERNANDO CALVO, SILVIA 32,50 

***7575** HERRERO LOBATO, LETICIA 28,75 

***6636** MERINERO MEDINILLA, SOFIA 26,25 

***0866** RODRIGUEZ VAZQUEZ, LORENA 27,50 

 

 

Especialidad: TRABAJO SOCIAL 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***9570** ALCAZAR GÓMEZ, SARA MARÍA 27,50 

***7137** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, VANESA 37,50 

***3942** ARGÜELLES PEÑA, LETICIA 32,50 

***8338** BARRIOS BERZOSA, ANGÉLICA 42,50 

***9648** DE BLAS HERNANDO, CRISTINA 37,50 

***8736** BOILLOS GARCÍA, CARMEN RUTH 37,50 

***4915** CASTELLANOS ALCÁZAR, LOURDES 32,50 

***4616** CEBAS TUDELA, EMILIO 27,50 

***2822** GARCÍA RIEGO, RUT 30,00 

***5250** GIL GARRIDO, ERNESTO 30,00 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***1079** GÓMEZ PASCUAL, LAURA 30,00 

***9645** HAMED MOHAMED, SAMIA 32,50 

***4992** HIERRO GARCÍA, DIEGO 45,00 

***1403** MUÑOZ ORGAMBIDE, FRANCISCO 40,00 

***5815** PASCUAL TOLEDANO, JORGE 35,00 

***9190** PELÁEZ HERNÁNDEZ, BEATRIZ 27,50 

***3465** PERALES BERMEJO, EVA 37,50 

***2367** RUIZ LÁZARO, MARÍA CRISTINA 35,00 

***5823** TUR SANZ, VIRGINIA 30,00 
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ANEXO II 

REALCIÓN ALFABÉTICA DE 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN  

 

GRUPO PROFESIONAL M3 

 

ESPECIALIDAD CIENCIAS DE LA INFORMACIÓN 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

PUNTUACIÓN 
TERCER  

EJERCICIO 
PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN 

***8849**  GOMEZ VANINI, MARIA  14,58 27,56 29,25 71,39 

***4923**  OROZCO DELGADO, KAMALA  11,67 25,81 36,00 73,48 
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Y AGENDA 2030 
 

 
 
 
 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR Nº 1 DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA CUBRIR PLAZAS DE PERSONAL 
LABORAL DE LAS CATEGORÍAS PROFESIONALES 
M3, M2 y M1  

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2018 

Resolución de 28 de julio de 2021, de la Dirección 
General de la Función Pública (BOE del 31) 

 

 

ESPECIALIDAD PSICOLOGÍA 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

PUNTUACIÓN 
TERCER  

EJERCICIO 
PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN 

***0713** VELASCO PEREDO, RUTH 12,07 22,31 22,50 56,88 

***8736** AZCONA ALBERQUILLA, ALEJANDRA 14,48 20,56 22,50 57,54 

***6625** CARBALLO GONZÁLEZ, TANIA 13,45 21,44 24,75 59,64 

***3113** ESPANTALEÓN RUEDA, LAURA 11,38 29,75 31,50 72,63 

***6042** FERNÁNDEZ GARCÍA, SILVIA 13,1 22,31 36,00 71,41 

***5537** GARCÍA BLANCO, LUCÍA 11,72 19,69 31,05 62,46 

***2743** GIL RUIZ, NURIA 12,41 26,25 33,30 71,96 

***0196** LORIENTE RODRÍGUEZ, LUCÍA 14,14 26,69 30,38 71,20 

***0446** MARÍN MARTÍNEZ, MARTA 10,69 17,50 25,88 54,07 

***2627** PACHECO NAVARRO, GE 11,03 28,00 32,63 71,66 

***7873** PRADA ESTEBAN, MARÍA ESTHER 10,34 17,94 24,75 53,03 

***4062** PRAVIA PAVÓN, MARTA 14,48 28,88 33,30 76,66 

***5948** REYES RAMOS, MARÍA 10,34 24,06 22,50 56,90 
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ESPECIALIDAD EDUCACIÓN SOCIAL 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

PUNTUACIÓN 
TERCER  

EJERCICIO 
PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN 

***1969**  
ENCINA GONZÁLEZ-SEPÚLVEDA, MARÍA 
ISABEL DE LA  

11,15 19,50 27,00 57,65 

 

GRUPO PROFESIONAL M2 

 

ESPECIALIDAD ENFERMERÍA 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

PUNTUACIÓN 
TERCER EJERCICIO 

PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN 

***9471** BAHAMONDE SEPULVEDA, NIDDIA MABEL 15,00 15,00 35,00 65,00 

***8127** DELGADO IBUSTRETA, AMANDA 14,33 16,13 27,50 57,96 

***4891** GALLEGO CRUZ, MANUELA 10,00 17,25 40,00 67,25 

***3960** GARCIA FELIX, MARIA DEL ALBA 13,00 23,63 32,50 69,13 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

PUNTUACIÓN 
TERCER EJERCICIO 

PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN 

***5336** GUTIERREZ ABRIL, VIRGINIA 12,33 17,25 30,00 59,58 

***5964** JIMENEZ GARCIA, MARIA 13,00 21,00 25,00 59,00 

***5976** MUÑOZ VIDAL, RAMON 15,67 23,25 28,75 67,67 

***3111** SANCHEZ DURAN, ESTEFANIA 14,33 21,00 25,00 60,33 

 

ESPECIALIDAD FISIOTERAPIA 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

PUNTUACIÓN 
TERCER EJERCICIO 

PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN 

***6024** VÁZQUEZ BOTE, ANDREA MARÍA 13,91 18,38 30,00 62,29 

***6002** CARRERA RUBIATO, MARÍA 13,91 15,00 27,50 56,41 

***9762** CUEVA DE MERA, JAIME 13,04 24,75 30,00 67,79 

***5640** FERNÁNDEZ ESPINAR, ELENA 10,43 17,63 32,50 60,56 

***6205** GARCÍA PABLO, MARTA 14,78 27,75 40,00 82,53 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

PUNTUACIÓN 
TERCER EJERCICIO 

PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN 

***8005** GORDILLO BARRAGÁN, MIGUEL ÁNGEL 11,3 15,00 27,50 53,80 

***0638** GRANDA TABOADA, ELISA 15,22 17,25 25,00 57,47 

***2013** GUTIÉRREZ BARRIOS, RAQUEL 14,78 16,50 30,00 61,28 

***8699** LIBRERO IGLESIAS, MACARENA Mº 13,91 20,63 25,00 59,54 

***9806** MARTÍNEZ GIMÉNEZ, ANDRÉS 11,74 24,38 35,00 71,12 

***3089** MÉNDEZ TIMÓN, MARÍA DEL PUERTO 16,09 15,00 42,50 73,59 

***1034** QUIZA ESPIÑEIRA, JENNIFER 16,52 15,00 33,75 65,27 

***3133** ROJO MARTÍN, ESTHER PAOLA 16,96 22,13 40,00 79,09 

***0836** SÁNCHEZ JERÓNIMO, DEBORAH 10 18,00 33,75 61,75 

***8501** SÁNCHEZ MÉNDEZ, RAQUEL 14,35 19,50 27,50 61,35 

***8688** URDA AGUILERA, BÁRBARA 12,61 15,75 41,25 69,61 

 

 

ESPECIALIDAD LOGOPEDIA 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

PUNTUACIÓN 
TERCER EJERCICIO 

PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN 

***9421** VICENTE BENITO, ANDREA 11,36 17,63 27,50 56,49 

***7422** CARDOSO MONTERO, RAQUEL 11,36 17,25 30,00 58,61 

***5432** GALLEGO FERRIS, CRISTINA 12,27 15,00 27,50 54,77 

***5660** GARCIA MONTES, SIBELY 10,91 16,50 43,75 71,16 

***8812** IZQUIERDO POL, ESTEFANIA 12,27 23,25 35,00 70,52 

***8433** MARIN PINIELLA, RAQUEL 13,64 15,75 25,00 54,39 

***2995** PALAZUELO AMEZ, LAURA 14,55 22,13 41,25 77,93 

***8043** RIVERA BERONDA, SHEILA 12,73 17,25 38,75 68,73 
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ESPECIALIDAD TERAPIA OCUPACIONAL 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

PUNTUACIÓN 
TERCER EJERCICIO 

PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN 

***3675** ALDEANO SALGADO, MARIA ISABEL 11,67 15,00 30,00 56,67 

***5781** ALVAREZ CARRASCO, SARA 13,33 17,25 25,00 55,58 

***5793** CALDERON MOLINA, MARIA JOSE 12,50 19,50 35,00 67,00 

***4819** CAMBLOR SANCHEZ, NEREA 11,67 15,75 45,00 72,42 

***8408** CLAROS RASERO, MARIA 10,00 15,00 40,00 65,00 

***0772** GARCIA TAVERA, LORENA 15,00 22,13 47,50 84,63 

***8980** GONZÁLEZ VALLEJO, ESTHER 11,25 19,88 35,00 66,13 

***9528** HERNANDO CALVO, SILVIA 10,83 19,13 32,50 62,46 

***7575** HERRERO LOBATO, LETICIA 14,17 19,13 28,75 62,05 

***6636** MERINERO MEDINILLA, SOFIA 16,25 16,50 26,25 59,00 

***0866** RODRIGUEZ VAZQUEZ, LORENA 11,25 15,75 27,50 54,50 
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ESPECIALIDAD TRABAJO SOCIAL 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

PUNTUACIÓN 
TERCER EJERCICIO 

PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN 

***9570** ALCAZAR GÓMEZ, SARA MARÍA 10,48 21,75 27,50 59,73 

***7137** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, VANESA 16,19 15,38 37,50 69,07 

***3942** ARGÜELLES PEÑA, LETICIA 13,33 18,75 32,50 64,58 

***8338** BARRIOS BERZOSA, ANGÉLICA 12,86 21,00 42,50 76,36 

***9648** DE BLAS HERNANDO, CRISTINA 11,43 19,50 37,50 68,43 

***8736** BOILLOS GARCÍA, CARMEN RUTH 14,76 24,38 37,50 76,64 

***4915** CASTELLANOS ALCÁZAR, LOURDES 10,48 18,38 32,50 61,36 

***4616** CEBAS TUDELA, EMILIO 14,76 19,50 27,50 61,76 

***2822** GARCÍA RIEGO, RUT 15,71 18,38 30,00 64,09 

***5250** GIL GARRIDO, ERNESTO 10,95 21,00 30,00 61,95 

***1079** GÓMEZ PASCUAL, LAURA 11,43 17,25 30,00 58,68 

***9645** HAMED MOHAMED, SAMIA 12,38 23,25 32,50 68,13 

***4992** HIERRO GARCÍA, DIEGO 14,76 22,50 45,00 82,26 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO 

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO  

PUNTUACIÓN 
TERCER EJERCICIO 

PUNTUACIÓN FASE DE OPOSICIÓN 

***1403** MUÑOZ ORGAMBIDE, FRANCISCO 12,86 22,13 40,00 74,99 

***5815** PASCUAL TOLEDANO, JORGE 14,76 22,88 35,00 72,64 

***9190** PELÁEZ HERNÁNDEZ, BEATRIZ 12,38 24,75 27,50 64,63 

***3465** PERALES BERMEJO, EVA 12,86 22,50 37,50 72,86 

***2367** RUIZ LÁZARO, MARÍA CRISTINA 13,33 22,88 35,00 71,21 

***5823** TUR SANZ, VIRGINIA 12,86 22,88 30,00 65,74 
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